Ютазинский  районный  Совет  Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ  № 17

Внеочередное заседание                   пгт Уруссу                   «14»  мая  2018 г.
III cозыва

О внесении изменений в
«Положение о муниципальной службе
в Ютазинском муниципальном районе
Республики Татарстан»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Республики Татарстан от 25.06.2013 №50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», Законом Республики Татарстан от 22.03.2018 № 15-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан», Совет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
                                                    РЕШИЛ:
             1. В «Положение о муниципальной службе в Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан», утвержденное решением №13 от 27.03.2014   внести следующие изменения и дополнения:
1.1.  В разделе 16 пункт 16.7 изложить в  следующей редакции:
«16.7. В состав месячного денежного содержания, исходя из которого исчисляется и устанавливается пенсия за выслугу лет, включаются должностной оклад  и ежемесячная надбавка к должностному окладу  за классный чин.
               2. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ а также на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

Глава Ютазинского
муниципального района,
Председатель  Ютазинского
[bookmark: _GoBack]районного Совета                                                                                 Р.М.Нуриев